


Edição 3.281 | Ano 14
27 de junho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PREGÃO ELETRÔNICO
AVISO DE ADJUDICAÇÃO E RESULTADO PE 028/2022 - LOTE 08 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

CREDENCIAMENTO
16ª RELAÇÃO DE CANDIDATOS APTOS - CRED 003/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: 5FYT1LIW-PK3FFQFL-OM4A2HKD-AVWJULJ4
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas



 

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

     

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato  nº.  254/2022  -  SESAU  –  Contratante:  Município  de  Alagoinhas  –  CNPJ/MF  n.º

13.646.005/0001-38 – Contratada: MAP SERVICOS DE SEGURANÇA EIRELI – CNPJ/MF sob nº

00.435.781/0001-47  –  Procedimento  Licitatório:  Dispensa  de  Licitação  n.º  053/2022  –  Objeto:

Contratação  de  emergencial  de  empresa  especializada  em  mão  de  obra  terceirizada:  Serviços

higienização/desinfcção, serviços administrativos e auxiliares de apoio operacional, visando atender a

necessidade e especificidade da Secretaria Municipal  de Saúde, Alagoinhas/Ba. –  R$ 968.139,36

(Novecentos e sessenta e oito mil, cento e trinta e nove reais e trinta e seis centavos). - Data de

Assinatura: 22/06/2022.

01 de abril de 2015

Edição 3.281 | Ano 14
27 de junho de 2022

Página 3

EXTRATODE CONTRATO

Certificação Digital: 5FYT1LIW-PK3FFQFL-OM4A2HKD-AVWJULJ4
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas



PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

CNPJ Nº 13.646.005/0001-38

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2022 - SRP

O  Secretário Municipal  de  Administração  de  Alagoinhas-BA por  intermédio  da  sua  Comissão  Permanente  de

Licitação torna  público  para  conhecimento  dos  interessados  a  ADJUDICAÇÃO e  RESULTADO da  empresa

vencedora referente à licitação supracitada na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2022, que tem por

objeto:  AQUISIÇÃO  DE  COMPUTADORES  COMPLETOS,  IMPRESSORAS,  NOBREAKS,  NOTEBOOKS,

TELEVISORES  E  DEMAIS  EQUIPAMENTOS  DE  INFORMÁTICA  E  TELEFONIA  PARA  ATENDIMENTO  ÀS

DEMANDAS DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DA PREFEITURA DE ALAGOINHAS-BA. EMPRESA: AILTON

CORREIA MARTINS, LOTE 08 – VALOR: R$ 51.984,00 (Cinquenta e um mil,  novecentos e oitenta e quatro

reais). Maiores informações pelo tel. (0xx75) 3422-8607. Alagoinhas/BA,  22/06/2022. Luiz Carlos Bastos Prata –

Secretário Municipal de Administração.

Edição 3.281 | Ano 14
27 de junho de 2022

Página 4

AVISO DE ADJUDICAÇÃO E RESULTADO PE 028/2022 - LOTE 08

Certificação Digital: 5FYT1LIW-PK3FFQFL-OM4A2HKD-AVWJULJ4
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas



 

DECIMA SEXTA RELAÇÃO DE CANDIDATOS (AS) APTOS (AS) AO CHAMAMENTO PÚBLICO PARA
CREDENCIAMENTO DE PESSOA(S) FÍSICA E/OU JURÍDICA(S) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
MÉDICOS PARA ATENDIMENTO NAS UNIDADES DE ATENDIMENTO DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE
ALAGOINHAS/BA, CONFORME EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 003/2021, POR CARGO E ORDEM
DE INSCRIÇÃO.

ATENÇÃO PRIMÁRIA EM SAÚDE

SERVIÇOS Nº
PF/P

J
NOME

PSF/ APS - MÉDICO (A) DE SAÚDE DA FAMÍLIA, 40
HORAS SEMANAIS PARA PSF'S.

 1 PJ
BIANCA  MANCUR  SERVIÇOS  MÉDICOS
LTDA

  2 PJ
DANILO  CERQUEIRA  SERVIÇOS  MÉDICOS
LTDA

SERVIÇOS Nº
PF/P

J
NOME

PSF/ APS - MÉDICO (A) DE SAÚDE DA FAMÍLIA, 20
HORAS SEMANAIS PARA PSF'S.

 1 PJ MARIANA BRITO SERVIÇOS MÉDICOS LTDA

  2 PJ RAIMUNDO NOE ARAUJO LTDA

PROFISSIONAIS PARA O HOSPITAL MATERNIDADE

SERVIÇOS Nº
PF/P

J
NOME

MATERNIDADE – COORDENADOR (A) MÉDICO (A)
PEDIATRA, 20 HORAS.

 1 PJ
A S COSTA E NOBREGA SERVIÇOS MÉDICOS
LTDA

Alagoinhas, 27 de Junho de 2022.

Comissão de Credenciamento SESAU

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOINHAS

Secretaria Municipal de Saúde

Edição 3.281 | Ano 14
27 de junho de 2022

Página 5

16ª RELAÇÃODE CANDIDATOS APTOS - CRED 003/2021

Certificação Digital: 5FYT1LIW-PK3FFQFL-OM4A2HKD-AVWJULJ4
Versão eletrônica disponível em: http://doem.org.br/ba/alagoinhas


